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Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaft KK 50 m Auflage      Atersklasse m/w

1 SV Bornum 1 867,0

KrÄger, Robin Damen Altersklasse 295,0 Ringe
Sternal, Martin Herren Altersklasse 287,0 Ringe
Mach, Michael Herren Altersklasse 285,0 Ringe

2 SG Kreiensen 1 846,0

Knapp, Peter Herren Altersklasse 290,0 Ringe
Korek, Thorsten Herren Altersklasse 282,0 Ringe
Jungesblut, Michael Herren Altersklasse 274,0 Ringe

3 SG Kreiensen 2 819,0

Jungesblut, Sabine Damen Altersklasse 283,0 Ringe
Dietrich, Monika Damen Altersklasse 273,0 Ringe
Letzian, Silvia Damen Altersklasse 263,0 Ringe

4 SG Wolfshagen 1 757,0

Ofiera, Martina Damen Altersklasse 281,0 Ringe
Gerstmann, Ralf Herren Altersklasse 270,0 Ringe
Nowatscheck, Peter Herren Altersklasse 206,0 Ringe

5 SV Ammensen 2 735,0

Deiters, Jens Herren Altersklasse 262,0 Ringe
HÅftmann, Ralf Herren Altersklasse 254,0 Ringe
Nehrig, Hans-Hermann Herren Altersklasse 219,0 Ringe

Mannschaft KK 50 m Auflage     offene Klasse

1 SG Seesen 1 840,0

Blattner, Frank offene Klasse mÇnnl. 284,0 Ringe
Kammler, Robbin offene Klasse mÇnnl. 284,0 Ringe
Kammler, Frank offene Klasse mÇnnl. 272,0 Ringe

2 SV Ammensen 1 822,0

Heiner, Homann offene Klasse mÇnnl. 276,0 Ringe
Ekaterina, Velbinger offene Klasse weibl. 275,0 Ringe
Ulf, Homann offene Klasse mÇnnl. 271,0 Ringe

3 SC MÄnchehof 1 811,0

Meier, Wolfgang offene Klasse mÇnnl. 274,0 Ringe
Trager, Florian offene Klasse mÇnnl. 274,0 Ringe
Bock, Lars offene Klasse mÇnnl. 263,0 Ringe
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4 KKS Hahausen 1 488,0

KÅppelmann, Birgit offene Klasse weibl. 249,0 Ringe
Heindorf, Edith offene Klasse weibl. 239,0 Ringe
Sommer, Tanja offene Klasse weibl. 0,0 Ringe

Mannschaft KK 50 m Auflage      Senioren I m/w

1 SG Kreiensen 3 839,0

Dietrich, Gerd Herren Senioren A 283,0 Ringe
Freise, Rolf-GÄnther Herren Senioren A 279,0 Ringe
Regber, Christina Damen Senioren A 277,0 Ringe

2 SSV Seesen 1 814,0

Ehrhard, Norbert Herren Senioren A 279,0 Ringe
Riefling, Frank Herren Senioren A 271,0 Ringe
LÄs, Wolfgang Herren Senioren A 264,0 Ringe

Mannschaft KM KK 50 m Auflage Ringe

1 SG Kreiensen 4 809,0

Kamphenkel, Reinhard Herren Senioren C 281,0 Ringe
Helmut, Engelke Herren Senioren C 265,0 Ringe
Engelke, Hannelore Damen Senioren B 263,0 Ringe

2 SG Seesen 2 786,0

HÄter, Rolf Herren Senioren C 264,0 Ringe
SchÄttrumpf, Rolf Herren Senioren C 262,0 Ringe
Wagner, Horst Herren Senioren C 260,0 Ringe

3 SG Wolfshagen 2 757,0

MÄller, Margrit Damen Senioren C 264,0 Ringe
Bauerochse, Hans-Walter Herren Senioren B 258,0 Ringe
Udo, Paul Herren Senioren C 235,0 Ringe

4 HSC Gremsheim 1 712,0

Holzkamp, Siegfried Herren Senioren C 261,0 Ringe
Weiberg, Ehrengard Damen Senioren C 241,0 Ringe
Pingel, Heinz Herren Senioren C 210,0 Ringe
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Einzelauswertungen

KK 50 m Auflage      Altersklasse - Damen Altersklasse

1 KrÄger, Robin SchV  Bornum Damen Altersklasse 295,0 Ringe
2 Jungesblut, Sabine SGes Kreiensen Damen Altersklasse 283,0 Ringe
3 Ofiera, Martina SGes Wolfshagen Damen Altersklasse 281,0 Ringe
4 Bohnsack, Hannelore HSC Gremsheim Damen Altersklasse 279,0 Ringe
5 Dietrich, Monika SGes Kreiensen Damen Altersklasse 273,0 Ringe
6 Nothdurft, Antje HSC Gremsheim Damen Altersklasse 269,0 Ringe
7 Letzian, Silvia SGes Kreiensen Damen Altersklasse 263,0 Ringe
8 Breuhahn, Karin SchV Lutter Damen Altersklasse 259,0 Ringe
9 Pramann, Brigitte SchV Lutter Damen Altersklasse 256,0 Ringe

10 Reich, Kathrin SSV Seesen Damen Altersklasse 247,0 Ringe
11 Wiese, Margarete SchV Lutter Damen Altersklasse 243,0 Ringe

KK 50 m Auflage      Altersklasse - Herren Altersklasse

1 Knapp, Peter SGes Kreiensen Herren Altersklasse 290,0 Ringe
2 Sternal, Martin SchV  Bornum Herren Altersklasse 287,0 Ringe
3 Mach, Michael SchV  Bornum Herren Altersklasse 285,0 Ringe
4 Korek, Thorsten SGes Kreiensen Herren Altersklasse 282,0 Ringe
5 Maslow, Siegmund SchV  Bornum Herren Altersklasse 277,0 Ringe
6 Warnecke, Martin SchV  Bornum Herren Altersklasse 275,0 Ringe
7 Jungesblut, Michael SGes Kreiensen Herren Altersklasse 274,0 Ringe
8 Gerstmann, Ralf SGes Wolfshagen Herren Altersklasse 270,0 Ringe
9 Ebersberger, Peter SGes Kreiensen Herren Altersklasse 265,0 Ringe

10 Reich, Mario SSV Seesen Herren Altersklasse 262,0 Ringe
11 Deiters, Jens SchV  Ammensen Herren Altersklasse 262,0 Ringe
12 HÅftmann, Ralf SchV  Ammensen Herren Altersklasse 254,0 Ringe
13 Nehrig, Hans-Hermann SchV  Ammensen Herren Altersklasse 219,0 Ringe
14 Nowatscheck, Peter SGes Wolfshagen Herren Altersklasse 206,0 Ringe
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KK 50 m Auflage - offene Klasse mÅnnl.

1 Meier, Tobias SGes Kreiensen offene Klasse mÇnnl. 288,0 Ringe
2 GroÉmann, Jens SSV Seesen offene Klasse mÇnnl. 287,0 Ringe
3 Kammler, Robbin SGes Seesen offene Klasse mÇnnl. 284,0 Ringe
4 Blattner, Frank SGes Seesen offene Klasse mÇnnl. 284,0 Ringe
5 Heiner, Homann SchV  Ammensen offene Klasse mÇnnl. 276,0 Ringe
6 Meier, Wolfgang SC MÄnchehof offene Klasse mÇnnl. 274,0 Ringe
7 Trager, Florian SC MÄnchehof offene Klasse mÇnnl. 274,0 Ringe
8 Kammler, Frank SGes Seesen offene Klasse mÇnnl. 272,0 Ringe
9 Ulf, Homann SchV  Ammensen offene Klasse mÇnnl. 271,0 Ringe

10 Wagner, Mark MTV Dankelsheim offene Klasse mÇnnl. 269,0 Ringe
11 Bock, Lars SC MÄnchehof offene Klasse mÇnnl. 263,0 Ringe
12 Sager, Andreas SGes Wolfshagen offene Klasse mÇnnl. 258,0 Ringe
13 Gottsmann, Peter KSV Bornhausen offene Klasse mÇnnl. 0,0 Ringe
13 Figger, BjÅrn MTV Dankelsheim offene Klasse mÇnnl. 0,0 Ringe

KK 50 m Auflage - offene Klasse weibl.

1 Ekaterina, Velbinger SchV  Ammensen offene Klasse weibl. 275,0 Ringe
2 Siedschlag, Natascha SSV Seesen offene Klasse weibl. 263,0 Ringe
3 KÅppelmann, Birgit KKS Hahausen offene Klasse weibl. 249,0 Ringe
4 Heindorf, Edith KKS Hahausen offene Klasse weibl. 239,0 Ringe
5 Sommer, Tanja KKS Hahausen offene Klasse weibl. 0,0 Ringe

KK 50 m Auflage - Damen Senioren A

1 Regber, Christina SGes Kreiensen Damen Senioren A 277,0 Ringe
2 Breitfeld, Karin SGes Kreiensen Damen Senioren A 267,0 Ringe
3 MÄller, Marianne KKS Hahausen Damen Senioren A 265,0 Ringe
4 Wagner, Brigitte MTV Dankelsheim Damen Senioren A 231,0 Ringe
5 Riefling, Monika SSV Seesen Damen Senioren A 0,0 Ringe

KK 50 m Auflage - Herren Senioren A

1 Dietrich, Gerd SGes Kreiensen Herren Senioren A 283,0 Ringe
2 Freise, Rolf-GÄnther SGes Kreiensen Herren Senioren A 279,0 Ringe
3 Ehrhard, Norbert SSV Seesen Herren Senioren A 279,0 Ringe
4 Fellmann, Kurt SchV  Bornum Herren Senioren A 275,0 Ringe
5 Riefling, Frank SSV Seesen Herren Senioren A 271,0 Ringe
6 KÄhle, Otfried HSC Gremsheim Herren Senioren A 269,0 Ringe
7 Regber, Uwe SGes Kreiensen Herren Senioren A 265,0 Ringe
8 LÄs, Wolfgang SSV Seesen Herren Senioren A 264,0 Ringe
9 Dresel, Bernd SGes Seesen Herren Senioren A 252,0 Ringe

10 Tost, Ralf MTV Dankelsheim Herren Senioren A 243,0 Ringe
11 Kolle, Hartmut SC MÄnchehof Herren Senioren A 243,0 Ringe
12 Wolters, Uwe KKS Hahausen Herren Senioren A 207,0 Ringe
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KK 50 m Auflage - Damen Senioren B

1 Hinz, Helga SchV  Bornum Damen Senioren B 279,0 Ringe
2 Engelke, Hannelore SGes Kreiensen Damen Senioren B 263,0 Ringe
3 Spittler, Annemarie HSC Gremsheim Damen Senioren B 246,0 Ringe

KK 50 m Auflage - Herren Senioren B

1 Kistner, Hans-Gerhard HSC Gremsheim Herren Senioren B 264,0 Ringe
2 Bauerochse, Hans-Walter SGes Wolfshagen Herren Senioren B 258,0 Ringe
3 Rademacher, JÄrgen KSV Bornhausen Herren Senioren B 250,0 Ringe
4 Henze, Gebhard MTV Dankelsheim Herren Senioren B 246,0 Ringe
5 Pramann, Lothar SchV Lutter Herren Senioren B 238,0 Ringe
6 Wagner, Wolfgang MTV Dankelsheim Herren Senioren B 213,0 Ringe

KK 50 m Auflage - Damen Senioren C

1 MÄller, Margrit SGes Wolfshagen Damen Senioren C 264,0 Ringe
2 Weiberg, Ehrengard HSC Gremsheim Damen Senioren C 241,0 Ringe
3 Waltraut, Paul SGes Wolfshagen Damen Senioren C 207,0 Ringe

KK 50 m Auflage - Herren Senioren C

1 Kamphenkel, Reinhard SGes Kreiensen Herren Senioren C 281,0 Ringe
2 Mohrmann, Hans-Henning SchV  Bornum Herren Senioren C 279,0 Ringe
3 Biricz, Heinz HSC Gremsheim Herren Senioren C 269,0 Ringe
4 Helmut, Engelke SGes Kreiensen Herren Senioren C 265,0 Ringe
5 HÄter, Rolf SGes Seesen Herren Senioren C 264,0 Ringe
6 SchÄttrumpf, Rolf SGes Seesen Herren Senioren C 262,0 Ringe
7 Holzkamp, Siegfried HSC Gremsheim Herren Senioren C 261,0 Ringe
8 Wagner, Horst SGes Seesen Herren Senioren C 260,0 Ringe
9 Udo, Paul SGes Wolfshagen Herren Senioren C 235,0 Ringe

10 Kammler, Siegfried SGes Seesen Herren Senioren C 234,0 Ringe
11 Pingel, Heinz HSC Gremsheim Herren Senioren C 210,0 Ringe

1. KreisschieÅsportleiter
P. Wiegmann


